
2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:02:09LG Stolberg2006BLEIMANN, ElisaW91.(2)1

00:02:14LSG - Eschweiler2006ZIMMERMANN, WimM91.(115)2

00:02:14LG Stolberg2007HAHN, SimonM81.(10)3

00:02:162007HALBERSCHMIDT, SilasM82.(96)4

00:02:182006HALBERSCHMIDT, AlexaW92.(94)5

00:02:192006EICHENAUER, JulianM92.(98)6

00:02:20OGGS Breinig 3a (I)2006BEELNARZ, JonathanM93.(850)7

00:02:20LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, LaraW81.(15)8

00:02:21Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertM94.(23)9

00:02:21TuS Schmidt2007JANSEN, MarenW82.(40)10

00:02:22OGGS Breinig 3a (I)2006SEWERA, JuliaW93.(91)11

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, JuliusM83.(27)12

00:02:27FC Inde Hahn2006MAINTZ, HeikoM95.(99)13

00:02:32OGGS Breinig 3a (I)2006ORTEGA, PaulaW94.(133)14

00:02:332006DESIRE, LouisM96.(5)15

00:02:362007THEVIS, LinnsM84.(118)16

00:02:36TB Breinig2006KOLJA, BeckersM97.(13)17

00:02:36LG Stolberg2007VICTOR, NilsM85.(31)18

00:02:39LG Stolberg2007ELBERN, FabioM86.(6)19

00:02:41Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel OlivierM98.(17)20

00:02:41VFL Vichttal2007KEVER, HeidiW83.(44)21

00:02:452006KUNZE, JuliaW95.(46)22

00:02:46Team RunVicht...en2006KINKEL, ClaraW96.(45)23

00:02:472006SCHREUER, EmmaW97.(109)24

00:02:54LG Stolberg2007HERRMANN, JuliW84.(11)25

00:02:57Hamich Runners e.V.2006WILDE, SimonM99.(127)26

00:03:08OGGS Breinig 3a (I)2006FREIALDENHOVEN, LaraW98.(87)27

00:03:122007HAMMER, JanM87.(128)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 11:53 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:09LG Stolberg2006BLEIMANN, ElisaW91.(2)1

00:02:182006HALBERSCHMIDT, AlexaW92.(94)2

00:02:20LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, LaraW81.(15)3

00:02:21TuS Schmidt2007JANSEN, MarenW82.(40)4

00:02:22OGGS Breinig 3a (I)2006SEWERA, JuliaW93.(91)5

00:02:32OGGS Breinig 3a (I)2006ORTEGA, PaulaW94.(133)6

00:02:41VFL Vichttal2007KEVER, HeidiW83.(44)7

00:02:452006KUNZE, JuliaW95.(46)8

00:02:46Team RunVicht...en2006KINKEL, ClaraW96.(45)9

00:02:472006SCHREUER, EmmaW97.(109)10

00:02:54LG Stolberg2007HERRMANN, JuliW84.(11)11

00:03:08OGGS Breinig 3a (I)2006FREIALDENHOVEN, LaraW98.(87)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:52 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:14LSG - Eschweiler2006ZIMMERMANN, WimM91.(115)1

00:02:14LG Stolberg2007HAHN, SimonM81.(10)2

00:02:162007HALBERSCHMIDT, SilasM82.(96)3

00:02:192006EICHENAUER, JulianM92.(98)4

00:02:20OGGS Breinig 3a (I)2006BEELNARZ, JonathanM93.(850)5

00:02:21Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertM94.(23)6

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, JuliusM83.(27)7

00:02:27FC Inde Hahn2006MAINTZ, HeikoM95.(99)8

00:02:332006DESIRE, LouisM96.(5)9

00:02:362007THEVIS, LinnsM84.(118)10

00:02:36LG Stolberg2007VICTOR, NilsM85.(31)11

00:02:36TB Breinig2006KOLJA, BeckersM97.(13)12

00:02:39LG Stolberg2007ELBERN, FabioM86.(6)13

00:02:41Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel OlivierM98.(17)14

00:02:57Hamich Runners e.V.2006WILDE, SimonM99.(127)15

00:03:122007HAMMER, JanM87.(128)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:52 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:02:14LG Stolberg2007HAHN, Simongesamt3.(10)1

00:02:162007HALBERSCHMIDT, Silasgesamt4.(96)2

00:02:23Lauftreff Inde Hahn2007UELLENDALL, Juliusgesamt12.(27)3

00:02:362007THEVIS, Linnsgesamt16.(118)4

00:02:36LG Stolberg2007VICTOR, Nilsgesamt18.(31)5

00:02:39LG Stolberg2007ELBERN, Fabiogesamt19.(6)6

00:03:122007HAMMER, Jangesamt28.(128)7

KINDER M9
00:02:14LSG - Eschweiler2006ZIMMERMANN, Wimgesamt2.(115)1

00:02:192006EICHENAUER, Juliangesamt6.(98)2

00:02:20OGGS Breinig 3a (I)2006BEELNARZ, Jonathangesamt7.(850)3

00:02:21Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, Robertgesamt9.(23)4

00:02:27FC Inde Hahn2006MAINTZ, Heikogesamt13.(99)5

00:02:332006DESIRE, Louisgesamt15.(5)6

00:02:36TB Breinig2006KOLJA, Beckersgesamt17.(13)7

00:02:41Baesweiler Lauftreff e.V.2006PLIKAT, Joel Oliviergesamt20.(17)8

00:02:57Hamich Runners e.V.2006WILDE, Simongesamt26.(127)9

KINDER W8
00:02:20LG Stolberg2007NIEVELSTEIN, Laragesamt8.(15)1

00:02:21TuS Schmidt2007JANSEN, Marengesamt10.(40)2

00:02:41VFL Vichttal2007KEVER, Heidigesamt21.(44)3

00:02:54LG Stolberg2007HERRMANN, Juligesamt25.(11)4

KINDER W9
00:02:09LG Stolberg2006BLEIMANN, Elisagesamt1.(2)1

00:02:182006HALBERSCHMIDT, Alexagesamt5.(94)2

00:02:22OGGS Breinig 3a (I)2006SEWERA, Juliagesamt11.(91)3

00:02:32OGGS Breinig 3a (I)2006ORTEGA, Paulagesamt14.(133)4

00:02:452006KUNZE, Juliagesamt22.(46)5

00:02:46Team RunVicht...en2006KINKEL, Claragesamt23.(45)6

00:02:472006SCHREUER, Emmagesamt24.(109)7

00:03:08OGGS Breinig 3a (I)2006FREIALDENHOVEN, Laragesamt27.(87)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:52 Uhr


